
 

 

 

 
 
 
 
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131 

ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 192 641 000,00 zł 

tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS 

Strona 1 z 4 

       Znak sprawy: ZP.201.56.2023.7 

 

Poznań, 20-09-2023 

 

   

WSZYSCY WYKONAWCY  
2023-127688 

 

Dotyczy postępowania na wykonanie remontu klatek schodowych w budynkach komunalnych położonych  

w Poznaniu, w podziale na 4 części 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA CZĘŚĆ I,II,III,IV 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje  

o wyborze oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu oraz przekazuje zestawienie złożonych ofert wraz  

z przyznaną im punktacją. 

 

W zakresie części 1 i 2 zamówienia Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę Wykonawcy MARKBUD 

Marek Kacperowski ul. Moderska 1b, 62-060 Zamysłowo. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ, Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

 

W zakresie części 3 zamówienia Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Robót Hydrotechnicznych i Budowlanych HYDROSERVIS mgr inż. Krzysztof Sporny Żerniki 24d,  

64-600 Oborniki.  

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ, Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

 

W zakresie części 4 zamówienia Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę Wykonawcy WIZEX 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wiesław Zwierzchowski ul. Gnieźnieńska 73, 61-015 Poznań. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ, Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

 



  

Strona 2 z 4 

 

Zestawienie ofert: 

Część I 
Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Ogólnobudowlany  

Andrzej Zakrzewski w spadku 

ul. Jarochowskiego 6/8 

60-235 Poznań 

Cena brutto oferty: 152 150,58 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 48 
 
Łączna liczba punktów 

66,64 
 8,00 

 
74,64 

ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 

Cena brutto oferty: 140 695,53 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

72,06 
10,00 

 
82,06 

MARKBUD Marek Kacperowski 

ul. Moderska 1b 

62-060 Zamysłowo 

Cena brutto oferty: 112 656,24 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

Zakład Ogólnobudowlany ASSET  

Paweł Smolarek 

ul .H.Wieniawskiego 31 

62-006 Gruszczyn 

Cena brutto oferty: 120 520,75 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

84,13 
10,00 

 
94,13 

WIZEX” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Wiesław Zwierzchowski 

ul. Gnieźnieńska 73 

61-015 Poznań 

Cena brutto oferty: 142 560,00 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

71,12 
10,00 

 
81,12 

MALBUD 

Zakład Remontowo Budowlany 

Eugeniusz Nowak 

ul. Zagłoby 5 

60-177 Poznań 

Cena brutto oferty: 129 149,36 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

78,51 
10,00 

 
88,51 

 

Część II 
Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Zakład Ogólnobudowlany  

Andrzej Zakrzewski w spadku 

ul. Jarochowskiego 6/8 

60-235 Poznań 

Cena brutto oferty: 142 953,04 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 48 
 
Łączna liczba punktów 

63,39 
 8,00 

 
71,39 

ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 

Cena brutto oferty: 144 066,20 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

62,90 
10,00 

 
72,90 

MARKBUD Marek Kacperowski 

ul. Moderska 1b 

62-060 Zamysłowo 

Cena brutto oferty: 100 689,92 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

Zakład Ogólnobudowlany ASSET  

Paweł Smolarek 

ul .H.Wieniawskiego 31 

62-006 Gruszczyn 

Cena brutto oferty: 117 692,89 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

77,00 
10,00 

 
87,00 

WIZEX” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Wiesław Zwierzchowski 

ul. Gnieźnieńska 73 

61-015 Poznań 

Cena brutto oferty: 105 840,00 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

85,62 
10,00 

 
95,62 



  

Strona 3 z 4 

 

MALBUD 

Zakład Remontowo Budowlany 

Eugeniusz Nowak 

ul. Zagłoby 5 

60-177 Poznań 

Cena brutto oferty: 122 471,69 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

73,99 
10,00 

 
83,99 

 

Część III 
Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 

Cena brutto oferty: 131 896,43 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

70,05 
10,00 

 
80,05 

MARKBUD Marek Kacperowski 

ul. Moderska 1b 

62-060 Zamysłowo 

Cena brutto oferty: 124 755,87 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

74,05 
10,00 

 
84,05 

Zakład Ogólnobudowlany ASSET  

Paweł Smolarek 

ul .H.Wieniawskiego 31 

62-006 Gruszczyn 

Cena brutto oferty: 115 089,80 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

80,27 
10,00 

 
90,27 

Przedsiębiorstwo Robót Hydrotechnicznych 

i Budowlanych HYDROSERVIS 

mgr inż. Krzysztof Sporny 

Żerniki 24d 

64-600 Oborniki 

Cena brutto oferty: 102 652,68 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 

WIZEX” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Wiesław Zwierzchowski 

ul. Gnieźnieńska 73 

61-015 Poznań 

Cena brutto oferty: 174 960,00 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

52,80 
10,00 

 
62,80 

MALBUD 

Zakład Remontowo Budowlany 

Eugeniusz Nowak 

ul. Zagłoby 5 

60-177 Poznań 

Cena brutto oferty: 131 394,54 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

70,31 
10,00 

 
80,31 

 

Część IV 
Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 

Cena brutto oferty: 214 794,70 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

54,30 
10,00 

 
64,30 

MARKBUD Marek Kacperowski 

ul. Moderska 1b 

62-060 Zamysłowo 

Cena brutto oferty: 156 219,60 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

74,66 
10,00 

 
84,66 

Zakład Ogólnobudowlany ASSET  

Paweł Smolarek 

ul .H.Wieniawskiego 31 

62-006 Gruszczyn 

Cena brutto oferty: 188 991,80 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

61,72 
10,00 

 
71,72 

WIZEX” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Wiesław Zwierzchowski 

ul. Gnieźnieńska 73 

61-015 Poznań 

Cena brutto oferty: 129 600,00 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

90,00 
10,00 

 
100,00 



  

Strona 4 z 4 

 

MALBUD 

Zakład Remontowo Budowlany 

Eugeniusz Nowak 

ul. Zagłoby 5 

60-177 Poznań 

Cena brutto oferty: 196 385,09 zł  
Okres gwarancji na wykonane roboty: 60 
 
Łączna liczba punktów 

59,39 
10,00 

 
69,39 

 

Zamawiający informuje o środkach ochrony prawnej przysługujących na zasadach przewidzianych w dziale  

IX ustawy PZP (art. 505–590).  

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

Dyrektor ds. Technicznych 

 

 


		2023-09-21T10:41:56+0200
	Ryszard Bolesław Dembiński
	Podpis




